Mataram NTB - Dalam rangka menciptakan keamanan dan ketertiban
masyarakat menjelang datangnya bulan suci Ramadhan 1445 H. Tahun 2024 M.,
Polresta Mataram melakukan razia disejumlah tempat hiburan malam di Kota

Apel kesiapan Personil sesaat sebelum melaksanakan Razia Hiburan Malam, (09/03/2024)

Mataram, Sabtu (09/03/2024) pukul 22:00 Wita - 00:00 Wita.